
*領収書：( 必要 ・ 不要 )

定価(8%税込)書   籍   名講習名
第二種販売講習

及び
業務主任者の
代理者講習

書籍重量

1,980

3,600700g
550g
550g
390g

●講習会で使用するテキストにつきましては、講習会当日に講習会会場でも販売いたします。

送料（金額は下表をご参照ください）

（*欄に記入の無い場合、会社名(空欄の場合個人名)にて発行いたします）

注文冊数

《参考図書》

送料表(表にない場合はお問い合わせください)

●《参考図書》（書籍名の頭に※のある書籍）は、講習会では使用いたしません。

書籍総重量 中国、関西、九州（沖縄除く） 四国・中部・北陸 沖縄
2,000g未満 692円 800円 1,448円
5,000g未満 908円 1,016円 1,988円

平成30年11月

平成30年度下期第二種販売講習テキストの注文について

平成30年度下期標記講習の受付につきまして、別紙案内に基づき手続きを行ってください。

（最終日は17時迄）

また、テキストの注文は当事務所にて取り扱います。テキストをご注文の際は、
以下に必要事項を記入の上、郵送、ＦＡＸ等にてお申し込みください。

記

平成31年1月7日(月)

平成31年1月7日(月)

1月16日(水)

1月15日(火)～

～

なお、上記受付期間終了後は広島県液化石油ガス教育事務所にて受付を行います。

{受付期間
インターネット

郵 便 振 替

…

…

高圧ガス保安協会
広島県液化石油ガス教育事務所

合　計　金　額

広島県液化石油ガス教育事務所(広島県ＬＰガス会館内）

テ キ ス ト 注 文 書

送付先区分：( 個 人 ・ 会 社 ・ その他(　　　　))

2. 申込方法 テキスト代の合計と送料（金額は本案内下部に記載）
を合わせた金額をお支払(振込・現金書留等)ください。テキスト代・注文書の2点の
確認ができ次第、随時テキスト発送をいたします。

〒733-0812　広島県広島市西区己斐本町3-8-5 ℡：082-275-1804 Fax：082-275-1788
１. 申 込 先

会社名：

氏名(ご担当者)：

住所(送付先)：

*領収書宛名：

電話番号：           (          )

〒

(振込先)広島銀行己斐(ｺｲ)支店(普)No.1284546　広島県液化石油ガス教育事務所

340g
420g

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法規集　(第34次改訂版)

高圧ガス保安法規集　液化石油ガス分冊　(第16次改訂版)
第二種販売講習テキスト　(第4次改訂版)
【参考図書】第二種販売主任者試験問題と解説　(平成30年度版)

2,160
2,500
2,060

1,850
2,470

※コンプライアンスの助っ人　マンガ液化石油ガス法

※よくわかる基礎計算問題の解き方<設備士・販売・特定・移動> （第2次改訂版） 

※よくわかるLPガスの保安と販売 改訂版
520g


